



PÁLYAVASÚTI BESZERZÉSI IGAZGATÓSÁG

KIEGÉSZÍTŐ TÁJÉKOZTATÁS
1. SZÁMÚ

Előadó: Hodos Anett
Telefon: +36 (30) 599 6483
Fax: +36 (1) 511 7526
Iktatószám: 55068-7/2016/MAV

Tárgy: „Öttevény állomáson a VI. sz. vágányban lévő mozdonyvizsgáló aknán a talpfa magánaljak cseréje” tárgyú beszerzési eljárással kapcsolatos kiegészítő tájékoztatás megadása

Tisztelt Ajánlattevő!

Ajánlatkérő az alábbiakban tájékoztatja tisztelt Ajánlattevőt, hogy a „Öttevény állomáson a VI. sz. vágányban lévő mozdonyvizsgáló aknán a talpfa magánaljak cseréje” tárgyú beszerzési eljárásban az alábbi kérdések érkeztek, melyre az alábbiakban adja meg a választ:

1. Kérdés: A bontásból kikerülő talpfák visszanyereményként kezelendők-e? Amennyiben nem lerakóhelyi díjat kell –e költségezni a bontott talpfákra vonatkoztatva?

Válasz: A bontásból kikerülő talpfák nem kezelhetőek visszanyereménynek. A keletkező hulladék és be nem építhető anyag területről való elszállítása, elhelyezése Vállalkozó feladata, kivéve a vasúti szakanyagot /sín, vb. alj, kapcsolószer/.

2. Kérdés: A bontásból kikerülő, OH 48 r. sín darabolása megengedett-e a végleges helyszínre való szállításához?

Válasz: A keletkező hulladék és be nem építhető anyag területről való elszállítása, elhelyezése Vállalkozó feladata, kivéve a vasúti szakanyagot /sín, vb. alj, kapcsolószer/.

3. Kérdés: „- Az eltávolított fa magánaljak helyén a helyszínen zsaluzott, vasúti terhelésre méretezett /a minőség garantálásával/ vasbeton magánalj készítés 54 rendszerű nyíltlemezű „H” csavaros / ékalakú / leerősítéssel, 68 db. „

A méretezés és esetlegesen terv készítése kinek a feladata?

Válasz: A kivitelező feladata.

4. Kérdés: Az építendő vb magánaljak műszaki paramétereit megadni szíveskedjenek.

- vb. magánalj mérete
- alkalmazandó beton minősége
- alkalmazandó betonacél minősége, mérete, mennyisége

Válasz: Jelenleg nem adható meg, mivel a kivitelező által alkalmazott megoldás kerül alkalmazásra.

5. Kérdés: A beépítésre kerülő használt 54r. sínek a munkaterülethez viszonyítva hol lesznek a Vállalkozó rendelkezésére bocsájtva?

Válasz: A mozdonyvizsgáló akna környezetében a nyertes kivitelező kérésének megfelelően lesz letárolva.

6. Kérdés: „aknafalazat javítása jobb-bal oldalon 6-6 aljközben 20 cm mélységben, aljtávolság 71-72 cm”

- A javítandó felületek m² –ben meghatározott nagyságát megadni szíveskedjenek.

Válasz: aknafalazat javítása jobb-bal oldalon 6-6 aljközben 20 cm mélységben, aljtávolság 71-72 cm

7. Kérdés: „ A szükséges vágányzárakat a Megrendelő biztosítja. „

- Szeretném kérni a Tisztelt Ajánlatkérő tájékoztatását a tervezett vágányzár időpontjára és hosszára vonatkozóan

Válasz: Jelenleg még nincs pontos időpont, de a munka elvégzéséhez szükséges ideig a vágány ezen szakasza, lezárásra kerül.

8. Kérdés: Ellentmondást látunk az Ajánlati felhívás 3.3 Fejezetében szereplő „Többváltozatú ajánlat tehető/nem tehető, a.. „ kijelentés és a Műszaki leírás b.) fejezet alábbi bekezdésében foglaltakkal miszerint a „Kivitelező által ajánlott egyéb más műszaki megoldást is elfogadunk”. Kérjük az ellentmondás feloldását!

Válasz: Többváltozatú ajánlat tehető, a kivitelező által ajánlott egyéb más műszaki megoldást is elfogadunk.

9. Kérdés: Továbbá kérjük megadni az Ajánlatkérő által biztosítandó 54 rendszerű nyílt alátétlemezt és az alkalmazandó síncsavarok szabvány szerinti méreteit.


Válasz: 54-rendszerű 2 lyukú ékalakú alátétlemez MSZ5483 szabvány szerinti, mérete 228mm*159 mm, „H” síncsavar MSZ5556 szabvány szerinti, mérete 26 mm átmérő, hossz:153 mm

Ezen anyagokat az üzemeltető biztosítja.

Felhívjuk a Tisztelt Ajánlattevő figyelmét, hogy ajánlatát a kiegészítő tájékoztatásban foglaltakat is figyelembe véve készítse el.

Budapest, 2017.03.03.

Tisztelettel:


.....
Hodos Anett
közbeszerzési szakértő